
Minicurso:

#
Nome Completo

E-mail
Seu e-mail para o recebimento do 
certificado

1 Ariele Carla da Silva arielykarla3@gmail.com

2 Breno Freitas Aguirres brenoaguirres1998@gmail.com

3 Bruno Caetano Zaiden brunozaiden@gmail.com

4 Carlos Renato de Carvalho Silva c.renato@estudantes.ifg.edu.br

5 Davi Ribeiro Magalhães Filho drmf135@gmail.com

6 Eduardo Carvalho Barbosa edumengocarvalho@gmail.com

7 Gustavo Barbosa Avelino g.avelino@estudantes.ifg.edu.br

8 Isadora Machado Moraes Silva isahmoraes8@gmail.com

9 Jordana Loreto N. Lima jordana.n@estudantes.ifg.edu.br

10 Júlio Miguel Souza de Morais j.miguel@estudantes.ifg.edu.br

11 Larissa Soares Silva larissa.ssilva@gmail.com

12 Miguel Faustino Dadona Silva faustiino.miguel@gmail.com

13 paulopacheco paulopachecocel@gmail.com

14 Pedro Santana Filgueira pedrosfmoco@gmail.com

15 Sávio dos Santos Martins savinho.martins2001@gmail.com

16 Talles Suares Nascimento talles.suares@estudantes.ifg.edu.br

17 Thiago Santos Cavalcante thiago.c@estudantes.ifg.edu.br

18 Vanessa Oliveira dos Santos nessafarma@outlook.com

API Java com Flutter


